EDITAL 004/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - SEEL

RESULTADO DEFINITIVO DO CERTAME

O Secretário de Estado de Esporte e Lazer, no uso de suas atribuições, publica e homologa o Resultado Definitivo do

Processo Seletivo 004/2022, por Cidade, em ordem decrescente de pontuação.

O candidato “CLASSIFICADO” neste Resultado, foi aprovado no Certame, dentro do número das vagas previstas no

Quadro do subitem 4.4.2 do Edital nº 004/2022. O candidato “HABILITADO” comporá o Banco de Habilitados. Os

demais estão eliminados do Certame.

Informamos que as vagas destinadas às pessoas com deficiência que não foram preenchidas, encontram-se

remanejadas para a ampla concorrência, observada a ordem de classificação, conforme dispõe o subitem 6.7 do Edital

nº 004/2022.

Atenção: Foram aplicados os critérios de desempate constantes no Item 8 do Edital nº 004/2022.

Obs.: Para facilitar a busca de seu nome, selecione as teclas "Ctrl + F" ou "Ctrl + L", digite seu Nome ou

número de Inscrição na janela que aparece e pressione "Enter".

Estagiário de Educação Física – CATALÃO – BANCO DE HABILITADOS

Posição Nome

Data

Nascimento
Análise

Curricular
Entrevista

Nota Final Situação

3º
Vinicius Fernandes

Amorim
23/04/2002 14.3 50 64.3 Habilitado

4º Gabriel Berti Monteiro 22/08/2003 8.1 50 58.1 Habilitado

5º Jean Lucas Rodrigues 31/07/2002 7.8 50 57.8 Habilitado

Estagiário de Educação Física – INHUMAS – BANCO DE HABILITADOS

Posição Nome

Data

Nascimento
Análise

Curricular
Entrevista

Nota Final Situação

2º
Juliana de Sousa

Moura
04/05/1984 19.5 42.5 62 Habilitada

Estagiário de Educação Física – TRINDADE – AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Nome

Data

Nascimento
Análise

Curricular
Entrevista

Nota Final Situação

1º Felipe Gabriel Moura 20/06/2002 13.8 50 63.8 Classificado

2º
João Guilherme de

Lima
15/02/2002 9.6 42.5 52.1 Classificado

3º
Patricia Lorrany da

Silva
28/12/1995 10.9 40 50.9 Habilitada

4º Thifany Moraes Rocha 04/07/1999 9.1 40 49.1 Habilitada

Estagiário de Educação Física –RIO VERDE– AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Nome

Data

Nascimento
Análise

Curricular
Entrevista

Nota Final Situação

1º
Paula Andrea

Nascimento
13/09/1974 34.5 50 84.5 Classificada

Estagiário de Educação Física –VALPARAÍSO DE GOIÁS– BANCO DE HABILITADOS

Posição Nome

Data

Nascimento
Análise

Curricular
Entrevista

Nota Final Situação

3º
Cíntia Linhares

Mourão
14/11/1978 9.4 47.5 56.9 Habilitada

Estagiário de Educação Física – SILVÂNIA – AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Nome

Data

Nascimento
Análise

Curricular
Entrevista

Nota Final Situação

1º
Murilo Vinicius de

Sousa
02/04/2004 8.7 50 58.7 Classificado

2º
Marcella da Silva

Santos
10/07/2003 7.3 45 52.3 Habilitada

Goiânia, 25 de janeiro de 2023.

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO